
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  14.11. 2014г.  № 186 

ст-ца Гиагинская 

 

О внесении изменения в пункт 5.8 Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из 

похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный 

участок» утвержденного постановлением Главы МО «Гиагинское сельское 

поселение»  №25 от 05.02.2013г. 
 

 В соответствии с п.6 ст.11.2 Федерального закона от 27 июля 2010года  210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

руководствуясь Уставом МО «Гиагинское сельское поселение»  

 

    П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Пункт 5.8 административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги о 

наличии у гражданина права на земельный участок» изложить в следующей 

редакции: «Письменная жалоба, поступившая к должностному лицу 

администрации, рассматривается в течение 15 дней со дня регистрации 

жалобы, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего 

муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего 

муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в 

исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования 

нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти 

рабочих дней со дня ее регистрации. » 

2. Направить настоящее Постановление в прокуратуру Гиагинского района. 

3. Обнародовать настоящее Постановление  в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте МО «Гиагинское сельское поселение» в 

сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания 

 

 

Глава  МО «Гиагинское сельское поселение»                               С. М. Дзебоев 

 
 

 

 

 

 
 


